[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

с. Весеннее

О внесение изменений в решение Совета депутатов Весенненского сельсовета от 24.11.2017г № 75 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Весенненский сельсовет»

В соответствии  с редакцией пункта 1 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Весенненский сельсовет, Совет депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 5 решения вместо слов «с момента» необходимо указать «со дня».

Глава Весенненского сельсовета                                                           В.В. Иванов

image1.jpeg